
Приложение 

УТВЕРЖДЕНО  

постановлением Администрации 

муниципального образования 

"Город Архангельск" 

от 20.05.2019 № 649 

 

 

РЕШЕНИЕ 

конкурсной комиссии по подведению итогов открытого архитектурного 

конкурса на лучший эскиз остановки общественного транспорта  

для размещения на территории Ломоносовского территориального округа 

муниципального образования "Город Архангельск" 

 
В соответствии с Положением о проведении в 2019 году открытого 

архитектурного конкурса на лучший эскиз остановки общественного транспорта 

для размещения на территории Ломоносовского территориального округа 

муниципального образования "Город Архангельск" (далее – конкурс), 

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования 

"Город Архангельск" от 22.01.2019 № 80, конкурсная комиссия решила: 

 

1. Первое место по итогам конкурса присудить Солнцеву Андрею 

Владимировичу (остановка общественного транспорта "Северное сияние"). 

2. Второе место по итогам конкурса присудить Третьякову Илье 

Сергеевичу и Матюку Константину Владимировичу (остановка общественного 

транспорта "Птица счастья"). 

3. Третье место по итогам конкурса присудить ООО "Кофе Лайк 

Архангельск" (эскизный проект остановочного комплекса 10500х2500мм). 

 

___________ 


